
平成 29 年 4 月 3 日 

会 員 様 
熊本県建設業協会上益城支部 

支 部 長    髙 村 倫 博  
（公印略） 

 

平成 29年度通常総会開催のご通知 
 

 陽春のみぎり、ますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。 

 さて、平成29年度通常総会を下記のとおり開催致します

ので万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申

し上げます。（返信は、4月 21日（金）必着） 

 お手数ながら返信用「ハガキ」に必要事項をご記入・押

印の上ご返送下さいますようお願い申し上げます。 

 なお、欠席の場合は委任状の提出を頂きますよう重ねて

お願い申し上げます。 

 

記 

 

1.日 時  平成29年 4 月28 日（金）16時00分～ 

2.場 所  ＡＮＡクラウンプラザホテル熊本ニュースカイ  

熊本市中央区東阿弥陀寺町2番地 ( 096-351-2222 ) 

3.議 題  ①平成28年度事業報告・同決算報告承認の件 

②平成29年度事業計画(案)・同収支予算(案)承認の件 

③その他 

 
★総会席上には代表者以外の出席・発言はご遠慮願います。 

 


